
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej na kadencję 2024-2029, ustalenia liczby członków, zakresu działania oraz 

składu osobowego tej komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1, oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) i §43 ust.6 oraz §45 ust.1 i 3 Statutu Gminy Młynary  przyjętego 
Uchwałą Nr XI/57/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Młynary (Dz.Urz.Woj.War.-Maz. poz.3827 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej na kadencję 2024-2029, ustalenia liczby członków, zakresu działania oraz 
składu osobowego tej komisji w ten sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie:"§ 3. Powołuje się Komisję Rewizyjną 
w składzie: 

1. Andrzej Florczyk - członek komisji 

2. Elżbieta Goryszewska - członek komisji 

3. Andrzej Szczerbiak - członek komisji 

4. Adam Piech - członek komisji." 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Na I Sesji Rady Miejskiej w dniu 6 maja 2024 r. podczas ustalania składu osobowego komisji stałych 
Rady Miejskiej ustalono, że liczba członków Komisji Rewizyjnej liczyć będzie 4 członków. W wyniku 
głosowania zostało wyłonionych tylko 3 członów komisji. W związku z powyższym ustalono, że pozostały 
członek komisji zostanie wybrany na najbliższej Sesji Rady Miejskiej. 


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 4
	Uzasadnienie


